台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 8 月 18 日

發文字號：（111）北市化工德字第 079 號

主旨：經濟部工業局為協助業者依法辦理先驅化學品工業原料申報作業，特

      委託工研院生醫所訂於 111 年 9 月 14 日至 9 月 28 日舉辦北、中、南

      三場宣導說明會。

說明：本次特邀請內政部警政署刑事警察局派員講授有關國內毒品及先驅化

      學品犯罪趨勢、新興毒品介紹及毒品相關刑責危害等內容之講座且經

      濟部也將針對先驅化學品工業原料申報及檢查作業，廠商應改善及注

      意事項做進一步說明，歡迎踴躍參與。

⊕  詳細資訊及報名方式請至  先驅化學品工業原料資訊網下載檢視

   https://www.prechem.org.tw/information/xConference.aspx

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.prechem.org.tw/information/xConference.aspx
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net